证券代码: 400107

证券简称: R 欧浦 1

主办券商:长城国瑞

欧浦智网股份有限公司

关于公司收到民事裁定书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

2021年9月28日,佛山市顺德区人民法院作出(2021)粤0606破申56号《民事裁定书》,裁定受理欧浦智网股份有限公司(以下简称"公司")破产清算一案,并于2021年10月28日作出(2021)粤0606破68号《指定管理人决定书》,指定广东融关律师事务所联合深圳诚信会计师事务所(特殊普通合伙)担任欧浦智网股份有限公司管理人。在宣告破产前,申请人广东源浩律师事务所提出书面申请请求对欧浦智网股份有限公司进行重整。

二、进展情况

公司于 2024 年 7 月 11 日收到广东省佛山市顺德区人民法院出具的(2021)粤 0606 破 68 号之七《民事裁定书》、(2021)粤 0606 破 68 号之一《公告》,主要内容如下:

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、第七十条、第七十一条之规定, 裁定如下:自 2024 年 7 月 11 日起对债务人欧浦智网股份有限公司进行重整。

三、备查文件

广东省佛山市顺德区人民法院(2021)粤 0606 破 68 号之七《民事裁定书》 广东省佛山市顺德区人民法院(2021)粤 0606 破 68 号之一《公告》 特此公告。

> 欧浦智网股份有限公司 董事会 2024年07月12日